da entidade e/ou no resultado do exercício  

Nossa operação consiste em oferecer ao mercado a propositura da contratação de planos privados de 
assistência odontológica, como operadora de planos odontológicos.  
A Entidade apurou no ano de 2025 um lucro líquido de 1.697.391,00 (Um milhão seiscentos e noventa 
e sete mil trezentos e noventa e um reais).  

Item 2025 2024 
Contraprestações Líquidas 8.158.500,57 7.706.162,89 

Eventos Indenizáveis (38.382,40) (7.392,93) 
Outras Despesas (5.371.880,29) (5.546.546,15) 

Outras Receitas 324.601,35 598.429,98 

(-) Tributos (537.398,35) (531.374,40)

[...]

Processos Cíveis -  54.388 

TOTAL -  54.388 

13. PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

Em 31/12/2025 o saldo é de R$ 1.723.667 (31/12/2024 foi de R$ 1.882.922). 

13.1 Capital Social 

O capital social da Operadora, subscrito e integralizado, é de R$ 628.500, dividido em 

628.500 (seiscentos e vinte e oito mil e quinhentas) quotas no valor nominal de R$ 1 (um 

real) cada uma. 

13.2 Destinação do Lucro Líquido do Exercício 

Conforme definido no Contrato Social da entidade, os resultados apurados são alocados da 

seguinte forma: (i) abatimento de prejuízos, se houver;

[...]

entidade e/ou no resultado do exercício 

Nossa operação consiste em oferecer ao mercado a propositura da contratação de planos privados de 
assistência odontológica, como operadora de planos odontológicos. 
A Entidade apurou no ano de 2025 um lucro líquido de 1.697.391,00 (Um milhão seiscentos e noventa e 
sete mil trezentos e noventa e um reais). 

Item 2025 2024 

Contraprestações Líquidas 8.158.500,57 7.706.162,89 

Eventos Indenizáveis   (38.382,40) (7.392,93) 

Outras Despesas   (5.371.880,29) (5.546.546,15) 

Outras Receitas 324.601,35 598.429,98 

(-) Tributos (537.398,35) (531.374,40)